Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 194/2010

                                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

                                                R E S O L V E:

                                     CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, avanço de uma
referência na tabela salarial por terem conseguido a pontuação necessária no processo de Avaliação de
Desempenho referente ao mês de novembro de 2010:

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Iala Maria Aparecida de Carvalho 11/2010 95,45 510,00 2% 520,20
Ilza Venturini da Silva 11/2010 84,09 740,70 2% 755,50
Luiz Eloy da Silva 11/2010 77,27 510,00 2% 520,20
Maria Lucielma Venturini Lissoti 11/2010 96,59 1.170,58 2% 1.193,99
Regina Aparecida da Cruz 11/2010 96,59 512,93 2% 523,19

                                                               Façam-se as comunicações necessárias.

                                  Publique-se , Registre-se e Cumpra-se.

                                           Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 30 dias do mês de
novembro de 2010.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal